בש"פ 3466/21

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אורן עזרא המשיבים:
2. מרדכי מייק מור מירשווילי

בקשה (שנייה) להארכת מעצר של המשיבים מעבר תשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

י"ד בסיון התשפ"א (25.5.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד עמרי כהן, עו"ד רוני זלושינסקי, בשם המבקשת:
עו"ד לינור בן אוליאל

עו"ד יעקב קהן בשם המשיב 1:

עו"ד רותם טובול בשם המשיב 2:

החלטה

בפני בקשה שנייה להארכת מעצרם של שני המשיבים מעבר לתשעה חודשים .1

לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 החל

מיום 2.6.2021 או עד למתן פסק דין בת"פ 74742-06-20 בבית המשפט המחוזי מרכז-

לוד, לפי המוקדם.

רקע והליכים קודמים

ביום 10.3.2020 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד המשיבים ונאשמים .2

רבים נוספים שנסב על עבירות סמים, אשר נחשפו באמצעות הפעלה של סוכן משטרתי

סמוי.

מבלי לפרט, ייאמר כי כתב האישום שכלל נאשמים רבים פוצל למספר כתבי .3

אישום, שאחד מהם הוא כתב האישום נגד המשיבים שהוגש ביום 4.6.2020 ותוקן ביום

3.3.2021. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשיבים, יחד עם שני נאשמים נוספים,

מכרו בשתי עסקאות שונות סם מסוכן מסוג קוקאין לסוכן המשטרתי במשקל כולל של

כ-800 גרם. בהתאם לכך יוחסו למשיבים וליתר הנאשמים שתי עבירות של סחר בסם

מסוכן לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

שני הנאשמים הנוספים בכתב האישום המתוקן הודו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום

מתוקן ומשפטם הסתיים. המשך הדברים יעסוק אפוא בעניינם של שני המשיבים בלבד

– אורן עזרא ומרדכי מירלשווילי (בהתאמה להלן: עזרא ו-מירלשווילי).

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיבים עד לתום .4

ההליכים.

כי נוכח עברו הפלילי המכביד והמעשים המיוחסים לו בכתב האישום, המהווים לכאורה

שתי עבירות חוזרות, מהחמורות בסוגן, אין מקום לשחררו לחלופת מעצר. ערר שהגיש

מירשווילי על החלטה זו נמחק בהסכמה (בש"פ 8145/20 מיום 25.11.2020).

לבקשת המדינה הוארך בעבר מעצרם של המשיבים בהתאם לסעיף 62 לחוק סדר .9

הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (ההחלטות מיום 1.3.2021

ומיום 10.3.2021 בבש"פ 1120/21).

הליכי גישור שהתקיימו בתיק לא צלחו, והוא נקבע לשמיעת הוכחות. פרשת .10

התביעה החלה ביום 7.4.2021. לעת הזו קבועים שלושה מועדי הוכחות נוספים עד

התסקיר, בהתאם לממצאיו כמו גם בהתאם לקצב התקדמותו של ההליך העיקרי, תוכל

באת-כוחו של מירשווילי לשקול את האפשרות להגשת בקשה לעיון חוזר בהחלטת

המעצר. ככל שתוגש בקשה כאמור, יכריע בה בית המשפט המחוזי כחכמתו.

סוף דבר: הבקשה מתקבלת במובן זה שאני מורה על הארכת מעצרם של .21

המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-

1996 החל מיום 6.2021.2 בתשעים ימים או עד למתן פסק דין בת"פ 74742-06-20, לפי

המוקדם, ובכפוף להזמנת תסקירים משלימים בעניינם כמפורט בפסקאות 20-19 לעיל.

ניתנה היום, כ"ב בסיון התשפ"א (2.6.2021).